

Keramisk filterpatroner

Produktnummer: 7001330

Keramiske filterpatroner som er ideelle for deg som ønsker bakteriologisk sikkerhet.

Doultons keramiske filterpatroner er ideelle for bakteriologisk sikkerhet. Også for bruk der hvor vanntilførsel/ nettvann ikke eksisterer. Gir rent og sikkert drikkevann. Alle Doulton filterpatroner produseres i henhold til BS EN ISO 9002 kvalitetssikringsprosedyrer. Uavhengige kvalitetskontroller som NSF Standard 42 og 53 og WRC godkjenning forsikrer at produktet alltid holder høy standard.

Bruksområder

Filterpatronene er anerkjent verden over og benyttes i stor grad innen nødhjelpsinstitusjoner, regjeringsbygg, industri, næringsmiddel, boliger, hytter, camping, båt, mm.

Egenskaper/fordeler

Nøkkelen i Doulton-filterpatroner er den keramiske delen av filteret som oppnår under 1 mikron filtreringsgrad. Dette er essensielt med hensyn til kontroll av den bakteriologiske delen av vannet. 0,9 mikron gir en anerkjent bakteriologisk barriere for en rekke kjente bakterier og sporer. Filterelementene kan raskt og enkelt rengjøres mange ganger for forlengelse av driftstiden.

Materialkvalitet – type media

SUPER STERASYL – Sølvimpregnert Keramisk Sterasyl mikrofilter pluss granulert aktivt kull.

ULTRACARB – Sølvimpregnert keramisk Sterasyl mikrofilter pluss kullblokkjerne og media for reduksjon av tungmetall.

Doulton-filterpatroner er konstruert for drift med vanngjennomstrømningen gående utenfra til innsiden av filterelementet. For optimal effekt; nye filterpatroner bør forberedes ved å la vannet renne gjennom dem til avløp i 10 minutter, deretter lar man filteret stå ubrukt over natten. Til slutt lar man vannet renne gjennom filterpatronen i 2 minutter til avløp. Filterpatronen har nå full effekt og er klar til bruk. Dersom filteret ikke har vært i bruk på 3 dager, la vannet renne i ett minutt før bruk.

NB! Vi vil gjøre oppmerksom på at bildet er kun illustrerende og utseende vil kunne variere noe fra virkeligheten.



Les mer om produktet her:

<https://www.klart-vann.no/product?number=7001330>